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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42211013U

2. Data e Regjistrimit 11/10/2024
3. Emri i Subjektit TLS Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Shemsi Haka, nr.16, Tirane”. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Agjensi marketingu, sherbime konsulence, krijim dhe 
menaxhim i fushatave publicitare, Dhenie me qera pajisjesh: 
audio, ndricim, video, ledwall/ekran led, kamera, podium, 
skena, sisteme perkthimi, sisteme konference etj per evente 
(aktivitete) te ndryshme. Asistence teknike, artistike dhe 
menaxheriale. Organizim evente, konferenca, trajnime, 
seminare biznesi, panaire, koncerte, regjistrim audio&video, 
sherbim fotografie, kamera (video), montazh. Konceptim dhe 
realizim skenografi eventi, realizim objekte dekori për 
hapësira publike, tregtim element dekori sezonal. 
Nenkontraktim (qeradhenie) pajisje mbeshtesese per 
aktivitete te ndryshme, duke perfshire edhe efektet speciale 
dhe pajisjet piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga 
ligji. Menaxhim projekti. Menaxhim i platformave te 
ndryshme online. Tregtim i produkteve promocionale. Shitje, 
blerje, tregti me shumice dhe pakice paisjesh audiovizuale. 
Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje edhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.” 
Vebian Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2024                Deri: 04/10/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VebianMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TLS Shpk
E-Mail: tls.shpk@gmail.com  
Telefon: +355692577289  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369089-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC865882-CEA9-4943-A58F-28940D9A4BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B72AE-D72A-43E7-A12C-BE37F1AFFFA8

